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*** Au niveau régional *** 
 
Normandie : 
Claude Bourdiau 
02 35 63 27 47 
claude.bourdiau@laposte.net 
48, rue Claudine Guérin – 76140 Le Petit Quevilly 
 

Nord et Ile-de-France : 
Alain Hervoy 
01 30 31 18 87 
eliapi1995@gmail.com 
5, rue Pissaro – 95300 Pontoise 
 

Centre-Ouest : 
Serge Lomprez 
serge.lomprez@wanadoo.fr 
 

Est : 
Jean-Michel Jeune  
07 62 03 62 08 
 

Sud-Est : 
Daniel Tanchon 
06 10 33 17 70 
dtanchons@orange.fr 
 

Centre-Est : 
Jean-Michel Grenier 
jmdbois@aol.com 
 

 
*** Au niveau départemental *** 

 
04 – ALPES-DE-HAUTE-PROVENCE 
Lucien Meyssirel - 06 23 46 90 80 
 
13 – BOUCHES DU RHÔNE 
Gilbert Auzie - 04 91 44 70 34 
 
16 – CHARENTE  
Jean-Pierre Freluche - 06 50 10 22 16 - jeanpierrefrl@yahoo.fr  
Patrick Boullete - 06 40 50 70 50 - patrick.boullete@laposte.net  
 
17 – CHARENTE-MARITIME 
Bernard Eschemann - 06 88 21 80 20 - b.eschemann@free.fr  
Gérard Bossis - 05 46 27 16 81 - gerardbossis@orange.fr  
 
23 – CREUSE 
Bruno Lasseur - 05 55 52 79 74 - arca-2@wanadoo.fr  
 
25 – DOUBS 
Alexandre Degrandcourt - 06 08 66 45 42 - degrandcourt@gmail.com  
 
26 – DRÔME (sud) 
Martin Lopez - 04 75 04 87 90 
 
30 – GARD 
Fernand Vason - 07 81 59 38 29 
Elisabeth Meozzi 
 
36 – INDRE 
André Bonhomme - 06 07 46 69 72 - frandre.bonhomme@wanadoo.fr  
 
37 – INDRE-ET-LOIRE 
Serge Lomprez - 09 62 31 55 83 / 06 76 74 91 54 - serge.lomprez@wanadoo.fr  
 
41 – LOIR-ET-CHER 



Dominique Bourget - 06 58 99 10 56 - d.bourget655@laposte.net  
 
44 – LOIRE-ATLANTIQUE 
Alain Auger - 02 40 33 45 21 - al.auger@yahoo.fr  
 
49 – MAINE-ET-LOIRE 
Hugues Dannenmuller - 06 07 35 03 85 - hugues.dannenmuller@orange.fr  
 
53 – MAYENNE  
Thierry Garault - 02 43 37 18 01 - electrodealix@yahoo.com  
 
54 – MEURTHE-ET-MOSELLE 
Michel Colin - 06 14 58 06 03 - mikel541@orange.fr  
 
72 – SARTHE  
Claude Guyard - 02 43 88 51 16 - sylvianeclaude@wanadoo.fr  
 
79 – DEUX-SÈVRES 
Pierre Henry - 05 49 95 30 33 / 06 83 19 91 81 - henry.pi@orange.fr  
 
83 – VAR 
Jacques Mainardi - 04 22 79 34 39 
 
84 – VAUCLUSE 
Michel Mazaloubaud - 07 81 66 47 77 
 
85 – VENDÉE  
Didier Greaud - 02 51 07 38 13 - didier.greaud85@gmail.com  
 
86 – VIENNE 
Bernard Blanchard - 06 42 15 87 45 - bcbn1994@orange.fr  
Pierre Courset - 05 49 42 07 51 - pv.courset@wanadoo.fr  
Frédéric Frèche - 05 49 62 80 42 - freche.frederic@orange.fr  
 
87 – HAUTE-VIENNE 
Pierre Tapie - 05 55 03 18 42 - pierre.tapie@wanadoo.fr 
 
90 – TERRITOIRE DE BELFORT 
Gilles Dichamp - gilles.dichamp@wanadoo.fr  
 


